江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2018〕76号
关于举办江阴市护理管理岗位培训班的通知
各医疗卫生单位：

为加强全市护理管理人员队伍建设，提高护理管理水平，转变护理管理者质量管理思维模式，增强护理管理执行能力，进一步改善我市护理质量。受市卫计委委托，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办江阴市护理管理岗位培训班。届时，将邀请相关护理管理专家作专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：理论课程10月10日-10月11日2天、临床实践10月15日-10月17日3天。10月10日上午8点报到。

二、培训地点：江阴市人民医院敔山湾院区1号楼（行政楼）四楼第一会议室。
三、培训内容：护理管理相关内容。

四、培训对象：各医疗卫生单位护理管理人员，每单位2-5人。其中上岗5年内（2013年以后）的护理管理人员，必须参加理论课程和实践培训两项。

五、培训费用：理论培训免费，实践培训200元/人（江阴市人民医院收取）。

六、培训说明：此次培训授予Ⅱ类学分5分，学员在培训期间需服从会务安排，不得迟到、早退。参加实践培训的学员经考核合格后将发放培训合格证书。请各单位接到通知后，将报名回执于9月30日前发送至电子邮箱：824454651@qq.com；联系人：曹岳蓉   电话：18921233233。

附件：《江阴市护理管理岗位培训班》报名回执

                                       江阴市医学会
2018年9月27日

 附件

《江阴市护理管理岗位培训班》报名回执
	姓名
	职称
	职务
	工作单位及部门
	电话
	是否是上岗5年内的护理管理人员

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。
 江阴市医学会                               2018年9月27日印发
★

- 2 -